
令和 2年 8月吉日 

ご家族様・ご関係者各位 

 

社会福祉法人研水会 

高根台ホーム 

 施設長 渡辺友則 

 

高根台ホーム 食中毒予防についてお願い 

 

 

晩夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚

情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

今年の夏は、コロナウイルスが猛威を振るい、日々感染症に努める中、又、

異常な暑さにもご苦労されている事と思います。 

施設内におきましても、この時期の食中毒予防に、日頃より注意しておりま

すが、暫くの間の差し入れにつきまして、下記のものはご遠慮頂きますようご

協力お願い致します。 

 

・生もの・果物・賞味期限の記載のないもの 

・冷蔵・冷凍保存の必要なもの 

 

 

現況、大勢の方の差し入れにより、冷蔵・冷凍保存の対応も難しくなってき

ております。入居者様の安全安心な生活の為、ご理解ご協力の程、宜しくお願

い致します。 

 

 

 

 

                   お問い合わせ 高根台ホーム       

担当 相談課 0463-31-4972  


